Schneider OffGrid Portable Power
Station 500, 230V, 517Wh Lithium-
ion, LCD, 2 CEE 7/3 Schuko outlets,
Sinewave, 3 USB-A, 2 USB-C,
Wireless Charger
PPS500-GR
Επισκόπηση
Χρόνος παράδοσης Συνήθως διαθέσιμο σε απόθεμα
Κύριος
τύπος προϊόντος ή εξαρτήματος Portable power station
τύπος μπαταρίας Li-Ion (Lithium-Ion)
Battery capacity in Wh 517 W.h
Number of  input connectors (1) 12...30 V DC, 10 A, (200 W)
(1) 190...265 V AC, 0,65 A,
Number of  output connectors (2) SCHUKO CEE 7, 230 V ,AC(500 W) 60 Hz, ημιτονοειδές σήμα
(3) USB τύπος A, 5 V ,DC, 2,4 A(12 W)
(1) USB τύπος C, 5...20 V ,DC, 3 A(60 W)
(1) USB type C quick charge, 5...12 V ,DC, 3 A(18 W)
(2) DC5521, 12 V ,κατηγορία 3, 5 A(120 W)
(1) wireless charging,DC(15 W)
σειρά προϊόντος Schneider OffGrid
Συμπληρωματικός
χρώμα Black and green
ύψος 25 cm
πλάτος 20 cm
βάθος 20,4 cm
βάρος προϊόντος 5,5 kg
ειδική εφαρμογή προϊόντος For Caravan/Camping Power Supply
Mobile wireless charging
πιστοποιήσεις προϊόντος CE
εξοπλισμός AC cable
1 car charging cable
Εγχειρίδιο χρήστη
Battery capacity in Wh 517 W.h 500+ cycles with 80% capacity
Περιβάλλον
θερμοκρασία περιβάλλοντος αέρα για
αποθήκε
-20…70 °C
-4…158 °F
Charging temperature 0…40 °C
32…104 °F
Discharging temperature -10…40 °C
14…104 °F
Data sheet προϊόντος
Προδιαγραφές
25 Ιουν 2025 1
Απ
οπ
οί
ησ
η
ευ
θυ
νώ
ν:
 Α
υτ
ό
το
 έ
ντ
υπ
ο
δε
ν
υπ
οκ
αθ
ισ
τά
 κ
αι
 δ
εν
 π
ρέ
π
ει
να
 χ
ρη
σι
μο
π
οι
είτ
αι
 γ
ια
 το
ν
κα
θο
ρι
σμ
ό
τη
ς
κα
τα
λλ
ηλ
ότ
ητ
ας
 ή
 τη
ς
αξ
ιο
π
ισ
τία
ς
αυ
τώ
ν
τω
ν
π
ρο
ϊό
ντ
ω
ν
γι
α
συ
γκ
εκ
ρι
μέ
νε
ς
εφ
αρ
μο
γέ
ς
Μονάδες συσκευασίας
Unit Type of  Package 1 PCE
Number of  Units in Package 1 1
Package 1 Height 32,7 cm
Package 1 Width 23,8 cm
Package 1 Length 32,2 cm
Package 1 Weight 7,1 kg
Συμβατική εγγύηση
Εγγύηση 2 έτη επισκευή ή αντικατάσταση
2 25 Ιουν 2025
Environmental Data
Η Schneider Electric έχει ως στόχο την επίτευξη της κατάστασης μηδενικού ισοζυγίου ανθρακούχων εκπομπών έως το 2050 μέσω
των συνεργασιών αλυσίδας εφοδιασμού, των υλικών χαμηλότερου αντικτύπου και της κυκλικότητας μέσω της συνεχιζόμενης
εκστρατείας "Use Better, Use Longer, Use Again" για να επεκτείνουμε τη διάρκεια ζωής των προϊόντων και τη δυνατότητα
ανακύκλωσης.
Εξήγηση περιβαλλοντικών δεδομένων
Πώς αξιολογούμε τη βιωσιμότητα των προϊόντων
Use Better
Υλικά και συσκευασία
Συσκευασία με ανακυκλωμένο χαρτόνι Ναι
Συσκευασία χωρίς πλαστικό Όχι
Οδηγία RoHS ΕΕ Συμμορφώνεται με εξαιρέσεις
Κανονισμός REACh Δήλωση REACh
Use Again
Επανασυσκευασία και ανακατασκευή
Απόσυρση No
25 Ιουν 2025 3
Image of product / Alternate images
Alternative
Data sheet προϊόντος
PPS500-
GR
4 25 Ιουν 2025